
 

 
 

KUTSU JA PIKAINEN ILMOITTAUTUMISPYYNTÖ  Turku 9.5.2022 

 

Hyvät varsinaissuomalaiset kunnan/kaupunginjohtajat,  

 

Alkuvuodeksi 2020 valmisteltu kuntajohtajien Brysselin opinto- ja verkostoitumismatka jou-
duttiin valitettavasti peruuttamaan Covid 19-pandemian vuoksi. Tarve vastaavaan tilaisuu-
teen on edelleen vahva ja ajankohtainen, joten uusi ajankohta Brysselin opintomatkalle on 
nyt vahvistettu. Järjestämme matkan yhteistyössä Turun ja Varsinais-Suomen Eurooppa-
toimiston kanssa 31.8.-1.9.2022. Lähtö on Turun lentokentältä aamuvarhain keskiviikkona 
ja paluu Brysselistä illalla 1.9.2022.   

Matkan aikana perehdytään Euroopan Unionin päätöksentekoon ja toimielimiin, kuullaan 
ajankohtaiskatsaukset keskeisiltä Brysselin toimijoilta, tavataan suomalaisia meppejä sekä 
mahdollisuuksien mukaan vieraillaan Naton Suomen edustustossa. Matkan tavoitteena on 
tutustua Turun ja Varsinais-Suomen Eurooppa-toimistoon ja sen tarjoamiin palveluihin. 
Tavoitteena on tehdä tutuksi myös EU:n tarjoamia mahdollisuuksia niin rahoituksen osalta 
kuin tiedonlähteenä sekä kuntien kansainvälisessä työssä. Lopullinen ohjelma vahvistuu 
alkukesän aikana. 
 
Osallistujat kattavat omat matkakustannuksensa (lento- ja majoitus). Varsinais-Suomen 
liitto hoitaa keskitetysti matkajärjestelyt ja laskutamme kuntia jälkikäteen toteutuneiden 
lento- ja majoituskustannusten osalta. Tämänhetkisten lentohintojen mukaan kokonaiskus-
tannus on noin 350–450 euroa / osallistuja, mutta erityisesti lentohinnat voivat lyhyelläkin 
aikavälillä muuttua. Varsinais-Suomen liitto hoitaa matkasta aiheutuvat muut kustannukset 
(esim. kuljetukset paikan päällä ja ohjelmaan merkityt ruokailut). 

Käytännön järjestelyjen, kuten tapaamisten vahvistamiseksi ja matkalippujen hankkimisek-
si pyydämmekin kaikkia kunnan/kaupunginjohtajia vahvistamaan oman osallistumisen 
mahdollisimman pikaisesti. Sitova ilmoittautuminen 24.5.2022 mennessä johdon assistentti 
Minna Lempiselle (minna.lempinen@varsinais-suomi.fi). Ilmoittautumisen yhteydessä il-
moitathan yhteystietosi (sähköposti ja puhelinnumero) sekä syntymäaikasi, jotta saamme 
lentoliput varaukseen.  

Lisätietoja matkasta saa aluekehitysjohtaja Tarja Nuotiolta (p. 040 506 3715) tai  
kansainvälisten asioiden päällikkö Sonja Palhukselta (p. 040 534 3865) tai sähköpostitse  
etunimi.sukunimi@varsinais-suomi.fi.  
 
Lämpimästi tervetuloa kuulemaan EU:n ajankohtaisasioista ja verkostoitumaan varsinais-
suomalaisten kollegojen kanssa.  
 
VARSINAIS-SUOMEN LIITTO 
 
 
Kari Häkämies   Tarja Nuotio 
maakuntajohtaja   aluekehitysjohtaja    
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